
7. HOCHEPPAN

STRAßENLAUF-CORSA SU STRADA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

F1 WEIBLICH-FEMMINILE

1 15 KOFLER Elisabeth 1997 32'38.6 0.0
2 27 BAUMGARTNER Kathrin 1997 36'38.0 3'59.4
3 5 PINTER Anna Lena 1998 LC KALTERN 39'49.3 7'10.7
4 152 KLOTZ Vera 1999 40'22.4 7'43.8
5 1 MOSCONI Alena 1996 TEAM PLANER 40'41.1 8'02.5
6 36 GRUBER Nadia 2001 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 41'47.9 9'09.3
7 34 STUEFER Miriam 2000 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 44'59.7 12'21.1

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F2 WEIBLICH-FEMMINILE

1 28 STAUDER Lisa 1987 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 34'54.0 0.0
2 49 LANGEBNER Stephanie 1992 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 38'59.0 4'05.0
3 22 TONIOLLI Irene 1990 ATLETICA VALLE CEMBRA 46'57.7 12'03.7

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F3 WEIBLICH-FEMMINILE

1 38 GSCHNELL Nicole 1983 TEAM FUTURA TRENTINO 38'44.1 0.0
2 35 THALER Monika 1976 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 38'47.9 3.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

F4 WEIBLICH-FEMMINILE

1 158 HUBER Angelica 1961 SC MERAN 37'39.0 0.0
2 46 TSCHOLL Sonja 1973 SG EISACKTAL RAIFFEISE 37'52.3 13.3
3 7 GOSS Berta 1963 SUEDTIROLER LV SPARKAS 46'13.4 8'34.4
4 40 LEONARDI Paola 1964 ATLETICA TEAM LOPPIO 47'10.9 9'31.9
5 171 PERNSTICH Judith 1972 TEAM PLANER 58'56.6 21'17.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

174 MAIR Margit 1972

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M1 MAENNLICH-MASCHILE

1 41 PRANTL Patrick 1997 27'31.4 0.0
2 39 ZORZI Nicolo' 1995 U.S. CORNACCI TESERO 29'36.1 2'04.7
3 18 FELDERER Gabriel 2003 33'47.9 6'16.5
4 50 DISSERTORI Tobias 1995 LC KALTERN 33'53.3 6'21.9
5 45 THALER Sebastian 2010 ALPIN SPEED SARNTAL 38'52.3 11'20.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

11 FELICETTI Daniel 1996 TEAM DYNAFIT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M2 MAENNLICH-MASCHILE

1 157 REITERER Andreas 1992 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 25'15.8 0.0
2 6 HILLER Arnold 1987 SC MERAN 29'49.0 4'33.2
3 32 PENASA Mattia 1985 NON SOL FADIGHA 29'53.6 4'37.8
4 13 MICH Denis 1991 TEAM FUTURA TRENTINO 30'50.8 5'35.0
5 31 SLANZI Marc 1990 LAIVES RUNNERS 31'47.2 6'31.4
6 37 NONES Nicola 1993 ATLETICA VALLE CEMBRA 33'20.6 8'04.8
7 2 BACHER Andreas 1992 34'18.1 9'02.3
8 43 LINDNER Philipp 1993 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 34'30.2 9'14.4
9 48 EGGER Stefan 1984 ASV EPPANER BURGENLAEU 36'15.9 11'00.1

10 10 DIBIASI Daniel 1988 LC KALTERN 44'05.3 18'49.5

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M3 MAENNLICH-MASCHILE

1 26 WIESER Juergen 1978 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 28'37.0 0.0
2 151 PUTZER Ulrich 1981 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 31'59.1 3'22.1
3 156 RABENSTEINER Wolfgang 1981 Runcard 32'52.8 4'15.8
4 29 DALLAGO Loris 1975 NON SOL FADIGHA 33'39.3 5'02.3
5 17 SCHWARZ Florian 1983 ALPIN SPEED SARNTAL 33'49.1 5'12.1
6 20 DIBIASI Hannes 1981 LC KALTERN 34'55.2 6'18.2
7 19 TOSI Gianluca 1980 LISPHERA 35'40.6 7'03.6
8 16 SCHMIDHAMMER Fabian 1976 36'35.6 7'58.6
9 8 FEDRIZZI Carlo 1982 ATLET. VALLE DI CEMBRA 37'44.6 9'07.6

10 3 TRAFOJER Andreas 1981 LAME DUCKS 38'21.3 9'44.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

11 33 THALER Michael 1979 39'19.0 10'42.0
12 155 WIDMANN Hansjoerg 1982 K1 44'29.4 15'52.4

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M4 MAENNLICH-MASCHILE

1 14 NERI Diego 1971 ASD DRIBBLING 30'32.7 0.0
2 12 HOUSKA David 1973 SC MERAN 32'12.7 1'40.0
3 4 TRATTER Andreas 1973 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 32'16.9 1'44.2
4 153 MAZZERBO Walter 1961 ATLET. VALLE DI CEMBRA 33'09.6 2'36.9
5 42 HUBER Peter 1959 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 33'42.1 3'09.4
6 9 PICHLER Christoph 1972 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 34'50.4 4'17.7
7 23 LAMPRECHT Josef 1973 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 35'33.3 5'00.6
8 154 WELCHER Robert 1962 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 35'54.6 5'21.9
9 44 SCHOEPF Rudolf 1958 RENNERCLUB VINSCHGAU 37'35.2 7'02.5

10 21 OBERMAIR Hannes 1961 Runcard 38'10.9 7'38.2
11 47 DAVERDA Stefan 1967 38'14.8 7'42.1
12 24 THALER Josef 1947 ALPIN SPEED SARNTAL 46'30.2 15'57.5

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 2

25 IOVANE Josue Esau 1971 TRIATHLON ALTO ADIGE
30 LANCIONI Luigi 1966

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.39 LA GIURIA
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7. HOCHEPPAN

STRAßENLAUF-CORSA SU STRADA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

WEIBLICH-FEMMINILE

1 15 KOFLER Elisabeth 1997 32'38.6 0.0
2 28 STAUDER Lisa 1987 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 34'54.0 2'15.4
3 27 BAUMGARTNER Kathrin 1997 36'38.0 3'59.4
4 158 HUBER Angelica 1961 SC MERAN 37'39.0 5'00.4
5 46 TSCHOLL Sonja 1973 SG EISACKTAL RAIFFEISE 37'52.3 5'13.7
6 38 GSCHNELL Nicole 1983 TEAM FUTURA TRENTINO 38'44.1 6'05.5
7 35 THALER Monika 1976 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 38'47.9 6'09.3
8 49 LANGEBNER Stephanie 1992 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 38'59.0 6'20.4
9 5 PINTER Anna Lena 1998 LC KALTERN 39'49.3 7'10.7

10 152 KLOTZ Vera 1999 40'22.4 7'43.8
11 1 MOSCONI Alena 1996 TEAM PLANER 40'41.1 8'02.5
12 36 GRUBER Nadia 2001 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 41'47.9 9'09.3
13 34 STUEFER Miriam 2000 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 44'59.7 12'21.1
14 7 GOSS Berta 1963 SUEDTIROLER LV SPARKAS 46'13.4 13'34.8
15 22 TONIOLLI Irene 1990 ATLETICA VALLE CEMBRA 46'57.7 14'19.1
16 40 LEONARDI Paola 1964 ATLETICA TEAM LOPPIO 47'10.9 14'32.3

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAENNLICH-MASCHILE

1 157 REITERER Andreas 1992 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 25'15.8 0.0
2 41 PRANTL Patrick 1997 27'31.4 2'15.6
3 26 WIESER Juergen 1978 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 28'37.0 3'21.2
4 39 ZORZI Nicolo' 1995 U.S. CORNACCI TESERO 29'36.1 4'20.3
5 6 HILLER Arnold 1987 SC MERAN 29'49.0 4'33.2
6 32 PENASA Mattia 1985 NON SOL FADIGHA 29'53.6 4'37.8
7 14 NERI Diego 1971 ASD DRIBBLING 30'32.7 5'16.9
8 13 MICH Denis 1991 TEAM FUTURA TRENTINO 30'50.8 5'35.0
9 31 SLANZI Marc 1990 LAIVES RUNNERS 31'47.2 6'31.4

10 151 PUTZER Ulrich 1981 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 31'59.1 6'43.3
11 12 HOUSKA David 1973 SC MERAN 32'12.7 6'56.9
12 4 TRATTER Andreas 1973 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 32'16.9 7'01.1
13 156 RABENSTEINER Wolfgang 1981 Runcard 32'52.8 7'37.0
14 153 MAZZERBO Walter 1961 ATLET. VALLE DI CEMBRA 33'09.6 7'53.8
15 37 NONES Nicola 1993 ATLETICA VALLE CEMBRA 33'20.6 8'04.8
16 29 DALLAGO Loris 1975 NON SOL FADIGHA 33'39.3 8'23.5
17 42 HUBER Peter 1959 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 33'42.1 8'26.3
18 18 FELDERER Gabriel 2003 33'47.9 8'32.1
19 17 SCHWARZ Florian 1983 ALPIN SPEED SARNTAL 33'49.1 8'33.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

20 50 DISSERTORI Tobias 1995 LC KALTERN 33'53.3 8'37.5
21 2 BACHER Andreas 1992 34'18.1 9'02.3
22 43 LINDNER Philipp 1993 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 34'30.2 9'14.4
23 9 PICHLER Christoph 1972 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 34'50.4 9'34.6
24 20 DIBIASI Hannes 1981 LC KALTERN 34'55.2 9'39.4
25 23 LAMPRECHT Josef 1973 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 35'33.3 10'17.5
26 19 TOSI Gianluca 1980 LISPHERA 35'40.6 10'24.8
27 154 WELCHER Robert 1962 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 35'54.6 10'38.8
28 48 EGGER Stefan 1984 ASV EPPANER BURGENLAEU 36'15.9 11'00.1
29 16 SCHMIDHAMMER Fabian 1976 36'35.6 11'19.8
30 44 SCHOEPF Rudolf 1958 RENNERCLUB VINSCHGAU 37'35.2 12'19.4
31 8 FEDRIZZI Carlo 1982 ATLET. VALLE DI CEMBRA 37'44.6 12'28.8
32 21 OBERMAIR Hannes 1961 Runcard 38'10.9 12'55.1
33 47 DAVERDA Stefan 1967 38'14.8 12'59.0
34 3 TRAFOJER Andreas 1981 LAME DUCKS 38'21.3 13'05.5
35 45 THALER Sebastian 2010 ALPIN SPEED SARNTAL 38'52.3 13'36.5
36 33 THALER Michael 1979 39'19.0 14'03.2
37 10 DIBIASI Daniel 1988 LC KALTERN 44'05.3 18'49.5
38 155 WIDMANN Hansjoerg 1982 K1 44'29.4 19'13.6
39 24 THALER Josef 1947 ALPIN SPEED SARNTAL 46'30.2 21'14.4

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 3

11 FELICETTI Daniel 1996 TEAM DYNAFIT
25 IOVANE Josue Esau 1971 TRIATHLON ALTO ADIGE
30 LANCIONI Luigi 1966

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.39 LA GIURIA
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7. HOCHEPPAN

STRAßENLAUF-CORSA SU STRADA
LISTA TEMPI

NUM NUM CONCORRENTE TEMPO NUM
ORD PETT COGNOME e NOME COM COD. SOCIETA' FINALE PETT

INT.1 INT.2 INT.3 INT.4 INT.5 INT.6 INT.7 INT.8

JUST 4 FUN RUN

1) 160 MERANER Andreas 45'35.5 160
2) 161 ERB Bernhard TEAM PLANER 41'34.2 161
3) 162 THALMAN Christian NON PAR 162
4) 163 MASCHLER David TEAM PLANER 42'16.9 163
5) 164 AGLIARDI Elena 1:05'02.5 164
6) 165 NAGLER Erich TEAM PLANER 54'31.5 165
7) 166 TSCHIGG Evelyn NON PAR 166
8) 167 PUTZER Evi TEAM PLANER 1:03'50.0 167
9) 168 KERSCHBAUMER Hannes 44'56.9 168

10) 169 THALER Jeremia ALPIN SPEED SARNTAL 54'19.6 169
11) 170 MURER Johanna RAMBAZAMBA RACING TEAM 43'20.1 170
12) 171 PERNSTICH Judith TEAM PLANER 58'56.6 171
13) 172 GIACOMUZZI Kurt BAUCON BOZEN 45'50.2 172
14) 173 MEDERLE Manuel LC KALTERN 28'05.4 173
15) 174 MAIR Margit NON PAR 174
16) 175 SALTUARI Martin BAUCON BOZEN 45'02.6 175
17) 176 SPORER Martina TEAM PLANER 1:03'49.9 176
18) 177 SEPPI Maximilian NON PAR 177
19) 178 TABLONER Peter BAUCON BOZEN 43'57.7 178
20) 179 SCHWEIGKOFLER Roman BAUCON BOZEN 43'57.1 179
21) 180 NEULICHEDL Simon BAUCON BOZEN 38'37.3 180
22) 181 PERTOLL Simon 39'45.9 181
23) 182 UNTERKIRCHER Stephanie 1:05'00.3 182
24) 183 SEPPI Susanne RAMBAZAMBA RACING TEAM 52'45.7 183
25) 184 STAMPFL Tobias NON PAR 184
26) 185 HOLZNER Stefan 45'14.5 185
27) 186 ANGERER Gerald 36'01.4 186
28) 187 ZOEGGELER Matthias 26'18.8 187
29) 188 ZOEGGELER Werner 33'15.6 188
30) 189 PLANER Juergen 1:05'04.6 189

ESPOSTA ORE: 19.37 LA GIURIA
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